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ПРОТОКОЛ

засідання президії обласної ради

                                                                                       від 18 грудня 2024 року
м. Рівне, майдан Просвіти, 1
каб. 301
Засідання розпочалося о 14.00 
Присутні на засіданні – 18 членів президії
Список присутніх членів президії додається.

Порядок денний:

1. Заява Рівненської обласної ради щодо внутрішньої стійкості та єдності
Доповідає: Карауш Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
2. Про особисту заяву депутата Рівненської обласної ради Богданець Тетяни Іванівни
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
3. Про звіт голови Рівненської обласної ради восьмого скликання
Доповідає: Карауш Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
4. Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів Рівненської обласної ради восьмого скликання перед виборцями
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
5. Про контракт з начальником Рівненської обласної комунальної аварійно-рятувальної служби на водних об’єктах

Якимчук Анатолій Пилипович
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
6. Про контракт з директором комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради

Якобчук Олександр Леонідович

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
7. Про Регіональні правила надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі в Рівненській області
Доповідає: Анощенко Сергій Іванович – голова Рівненського обласного фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі.
8. Про ліквідацію Рівненського обласного центру медико-соціальної експертизи

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення Рівненської облдержадміністрації.

9. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради.

10. Про внесення змін до Статуту Навчально-реабілітаційного центру
в с. Ясининичі Рівненської обласної ради
Доповідає: Оксимчук Олександр Дмитрович – директор Навчально-реабілітаційного центру в с. Ясининичі Рівненської обласної ради.
11. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Корецька обласна лікарня відновного лікування» Рівненської обласної ради

Доповідає: Миронець Анатолій Іванович – директор комунального підприємства «Корецька обласна лікарня відновного лікування» Рівненської обласної ради.
12. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський центр соціально-психологічної допомоги» Рівненської обласної ради
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.

13. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський обласний центр комплексної реабілітації» Рівненської обласної ради
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.

14. Про внесення змін до рішення обласної ради від 17.12.2021 № 441 «Про питання організації та встановлення вартості харчування у закладах освіти»
Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.

15. Про надання комунальному підприємству «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів
Доповідає: Білик Юлія Валеріївна – директор комунального підприємства «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради.
16. Про прийняття нерухомого майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: Жижкевич Алла Степанівна – директор комунального закладу «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради.
17. Про передачу медичного обладнання, закупленого за рахунок коштів обласного бюджету

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення Рівненської облдержадміністрації.
18. Про включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону

Доповідає: Бурачик Андрій Іванович – начальник комунального підприємства «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» Рівненської обласної ради.
19. Про включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради.

20. Про включення нежитлових приміщень, що обліковуються на балансі управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської обласної державної адміністрації, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Доповідає: Ютовець Ольга Юріївна – начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації.
21. Про приватизацію (відчуження) майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради та розташоване за адресою: м. Рівне, вул. О. Олеся, 12б
Доповідає: Стасюк Роман Павлович – депутат Рівненської обласної ради.
22. Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
23. Про приватизацію (відчуження) транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
24. Про надання дозволу на списання транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунальних підприємств та закладів
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
25. Про надання дозволу на списання копіювального апарата Bizhub 600, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі Рівненської обласної ради
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
26. Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі Спеціальної школи № 1 в смт Клевань Рівненської обласної ради
Доповідає: Фалко Євгенія Василівна – директор Спеціальної школи № 1
в смт Клевань Рівненської обласної ради.
27. Про надання дозволу на списання Ліцензії на користування радіочастотним ресурсом України, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради
Доповідає: Якобчук Олександр Леонідович – директор комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради.

28. Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
29. Про підтримку реалізації проєкту «Стале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027
Доповідає: Ютовець Ольга Юріївна – начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації.
Співдоповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
30. Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м. Рівне
Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
31. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»

Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
32. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5501 га в постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради.

33. Про продаж земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м. Сарни по вул. Волинська, 30А
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
34. Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на 2025 рік
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
35. Про план підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.

36. Про скасування рішення Рівненської обласної ради від 02.06.2021 № 241 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.05.2009 № 1263 «Про надання у користування мисливських угідь»
Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
37. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
38. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

39. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
40. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

41. Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

42. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

43. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Спілка мисливців «СПС КРУК»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

44. Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок «Либідь»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.

45. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
46. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл»
Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
47. Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення гідної оплати праці педагогічним та науково-педагогічним працівникам
Доповідає: Процюк Олександр Віталійович – депутат Рівненської обласної ради.
48. Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо заборони до показу на всіх відеохостингах, які доступні на території України, російських інформаційних продуктів, зокрема мультфільму «Маша та Ведмідь»
Доповідає: Янчук Аліна Вікторівна – депутат Рівненської обласної ради.
49. Про розгляд депутатських запитів

Доповідає: Свисталюк Сергій Анатолійович – заступник голови Рівненської обласної ради.

50. Різне
Питання,

рекомендоване постійною комісією обласної ради

з економічних питань та комунальної власності

для розгляду на пленарному засіданні сесії

51. Про передачу окремого індивідуально визначеного майна (посібників) у власність територіальних громад

Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.
Слухали:

Про порядок денний засідання президії обласної ради. 
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували за порядок денний президії обласної ради: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

1. Слухали:

Заява Рівненської обласної ради щодо внутрішньої стійкості та єдності
Інформував:

Карауш А.П. – голова обласної ради.  
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради. 
2. Слухали:

Про особисту заяву депутата Рівненської обласної ради Богданець Тетяни Іванівни
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
3.  Слухали:

Про звіт голови Рівненської обласної ради восьмого скликання
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
4.Слухали:

Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів Рівненської обласної ради восьмого скликання перед виборцями
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
5.Слухали:

Про контракт з начальником Рівненської обласної комунальної аварійно-рятувальної служби на водних об’єктах
Інформував: 

Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
6.Слухали:

Про контракт з директором комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради

Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
7.Слухали:

Про Регіональні правила надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі в Рівненській області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

8.Слухали:

Про ліквідацію Рівненського обласного центру медико-соціальної експертизи
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – зазначив, що проєкт рішення доопрацьований з урахуванням рекомендацій постійної комісії з економічних питань та комунальної власності та постійної комісії  з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради. 

9.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради   
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

10.Слухали:

Про внесення змін до Статуту Навчально-реабілітаційного центру
в с. Ясининичі Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – запропонував зняти зазначене питання з розгляду з урахуванням рекомендацій постійної комісії з економічних питань та комунальної власності. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Зняти питання з розгляду сесії обласної ради. 
11.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Корецька обласна лікарня відновного лікування» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

12.Слухали:

Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський центр соціально-психологічної допомоги» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

13.Слухали:

Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський обласний центр комплексної реабілітації» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
14.Слухали:

Про внесення змін до рішення обласної ради від 17.12.2021 № 441 «Про питання організації та встановлення вартості харчування у закладах освіти»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

15.Слухали:

Про надання комунальному підприємству «Рівненська обласна дитяча лікарня» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

16.Слухали:

Про прийняття нерухомого майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
17.Слухали:

Про передачу медичного обладнання, закупленого за рахунок коштів обласного бюджету
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
18.Слухали:

Про включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
19.Слухали:

Про  включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
20.Слухали:

Про включення нежитлових приміщень, що обліковуються на балансі управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської обласної державної адміністрації, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
21.Слухали:

Про приватизацію (відчуження) майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради та розташоване за адресою: м. Рівне,                        вул. О. Олеся, 12б
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що за пропозицією розробника постійна комісія з економічних питань та комунальної власності рекомендувала зняти питання з розгляду.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.

22.Слухали:

Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
23.Слухали:

Про приватизацію (відчуження) транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
24.Слухали:

Про надання дозволу на списання транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунальних підприємств та закладів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
25.Слухали:

Про надання дозволу на списання копіювального апарата     Bizhub 600, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
26.Слухали:

Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі Спеціальної школи № 1 в смт Клевань Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
27.Слухали:

Про надання дозволу на списання Ліцензії на користування радіочастотним ресурсом України, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
28.Слухали:

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
29.Слухали:

Про підтримку реалізації проєкту «Стале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
30.Слухали:

Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м. Рівне
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
31.Слухали:

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
32.Слухали:

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5501 га в постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
33.Слухали:

Про продаж земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м. Сарни по вул. Волинська, 30А
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – запропонував зняти зазначене питання з розгляду з урахуванням рекомендацій постійної комісії з економічних питань та комунальної власності та постійної комісії з питань екології та земельних відносин.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.
34.Слухали:

Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на 2025 рік
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – ; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
35.Слухали:

Про план підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
36.Слухали:

Про скасування рішення Рівненської обласної ради від 02.06.2021 № 241 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.05.2009 № 1263 «Про надання у користування мисливських угідь»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
37.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
38.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
Інформував:
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради. 

39.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради. 
40.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
41.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
42.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
43.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Спілка мисливців «СПС КРУК»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради –запропонував зняти питання з розгляду. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0;   не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.
44.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок «Либідь»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
45.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – ; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
46.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
47.Слухали:
Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення гідної оплати праці педагогічним та науково-педагогічним працівникам
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що проєкт рішення доопрацьований з урахуванням рекомендацій постійної комісії з питань гуманітарної політики та підтриманий усіма депутатськими фракціями.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
48.Слухали:
Про звернення Рівненської обласної ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо заборони до показу на всіх відеохостингах, які доступні на території України, російських інформаційних продуктів, зокрема мультфільму «Маша та Ведмідь»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
49.Слухали:
Про розгляд депутатських запитів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
50.Слухали:
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна (посібників) у власність територіальних громад
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
Голова обласної ради                                                                 Андрій КАРАУШ
